לאור האמור לעיל אני מורה על שינוי החלטתי מיום 4/5/14 באופן שהמבקש יורחק מרחק של 100 מטרים מהבניין בו התגורר בשכנות לחשודה וזאת עד ליום 22/5/14 כולל. שאר תנאי השחרור בערובה מיום 4/5/14 יעמדו על כנם ללא שינוי.

המזכירות תעביר החלטה זו בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אייר תשע"ד, 12 מאי 2014, בהעדר הצדדים.